
Gimnazija - Gjimnazi *SKENDERBEU*
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Xhelal Arifi - Gj.Shqipe

Llukman Misnii - Gjuhe shqipe

Zijavere Agushi - Gj.Shqipe

Egzona Arifi -Gjuhe Shqipe

Mergime Ajdari - Gj.Serbe

Arjanita Dalipi - Gj.Serbe

Limon Kadriu - Gjuhe angleze

Bardhyl Bajrami - Gj.Angleze

Elza Rexhepi - Gjuhe angleza

Mimoza Ademi - Gj. angleze

Sinan Fetahu - Fren+Lat

Mexhid Veliu - Gj.Frenge

Zejnulla Maksuti - Gj.latine+frenge

Gazmend Kelmendi - Gj.Gjermane

Fatime Borici - Sociologji

Vaxhid Daliu - Filozofi+Sociologji

Qeflije Saqipi - Filozofi

Armend Beqiri - Psikologji

Xhafer Hamidi - Histori

Ilir Zulfiu - Histori

Hasan Hasani - Gjeografi

Azemine Kadriu - Gjeografi

Naser Kamberi - Biologji

Zemrije Nebiu - Biologji

Afrim Kasumi - Biologji+Shken  e zba1

Azem Shabani - Matematikë

Ali Hajrullahu - Matematike

Merita Mehmetii - Matematike

Sadulla Saliu - Fizike
Fikret Sadiku - Fizike+Shkenc e zbat 1

Hirmete Veliu - Fizike

E hënë - Ponedeljak E martë - Utorak E mërkurë -Sreda E enjte - Cetvrtak E premte - Petak

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7

Ndërrimi i dytë   - Druga smena                              Shtator - Septembar          2024
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Islam Isufi - Kimi

Nefail Arifi - Kimi

Leonora Islami - Kimi
Lumturije Sadiku - Informatike

Bardhyl Veseli - Informatikë

Adnan Hamidi - Informatike

Genta Sadiku- Informatike

Drita Veseli - K. Figurative

Muhamet Sejdiu-  K.Muzike

Llukman Salihu - Ed.fizike dhe shënd

Burhan Ahmedi - Ed.fizike dhe shend + shend, sporti

Reshat Musliu - Mësim fetar

Ilir Mehmeti - Teknologji bashkekohore

E hënë - Ponedeljak E martë - Utorak E mërkurë -Sreda E enjte - Cetvrtak E premte - Petak

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7


